Toţi abonenţii noştri, chiar şi cei
de pe trei luni. pot să-’şi comande la
noi cu preţul redus la o coroană urmă
toarele scrieri de Iosif Vulcan: »Dela
sate«, nuvele, »Găigâunii dragostei« şi
• Mâţa cu clopot« comedii, »Nunţa lui
Pîrjol« (pentru copii), »Prima rochie
lungă« monolog.

Oradea-mare 7/20 Dec. 1901.
Redacţia şi editura »Familiei*.•

„Istoria litera turii rom âne îu
secol, al XVIII. (1688 -1821)“, de N. Iorga,
prof. la univers, din Bucureşti. Voi. I.
(550 pag.) Epoca lui Dimitrie Cantemir.
— Epoca lui Chesarie de Rîmnic. Bu
cureşti, 1901. Preţul întregei lucrări (3
Volume) 20 lei.

Voi.